关于“中建投 1A”资产支持证券停牌的公告

中建投集合信托受益权 1 号资产支持专项计划(以下简称“本专项

计划”)自2017年1月11日由北京方正富邦创融资产管理有限公司(以

下简称“管理人”)设立并开始运作。本专项计划设置优先级资产支持证

券和次级资产支持证券两种资产支持证券，其中优先级资产支持证券

共分为 2 个品种，分别为优先 A 级、优先 B 级。其中优先 A 级资产

支持证券预期到期日为 2017 年 11 月 28 日，转让简称为“中建投 1A”，

转让代码为 142621。

因专项计划成立后，优先 A 级资产支持证券分期偿还频率较高，

使得“中建投 1A”面值的调整无法与分期偿还频率保持一致。为了保护

“中建投 1A”资产支持证券投资者的利益，依据《上海证券交易所资产

证券化业务指引》，经向上海证券交易所申请，“中建投 1A”资产支持证

券将于 2017 年 2 月 16 日至 2017 年 2 月 28 日期间停牌。

特此公告。

北京方正富邦创融资产管理有限公司

2017 年 2 月 15 日